
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00172/2023

Às 14:41 horas do dia 06 de dezembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. CLAUDIO DOS SANTOS FRANCO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
15525/2023, Pregão nº 00172/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Aparelho telefônico celular
Descrição Complementar:  Aparelho  Telefônico  Celular  Modelo:  Xiaomi  Redmi  Note  11  ,  Quantidade Linhas
Telefônicas: 2 UN, Características Adicionais: 128 Gb, 5g, 6 Gb Ram , Cor: Grafite , Acessórios: Carregador Bivolt
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 41.292,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado  para:  HRMEDICAL  SOLUCOES  LTDA  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  30.672,9200  ,  com  valor
negociado a R$ 30.650,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/12/2023
14:40:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HRMEDICAL
SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 31.445.696/0001-93, Melhor lance:

R$ 30.672,9200, Valor Negociado: R$ 30.650,0000

Homologado 06/12/2023
14:41:33

CLAUDIO DOS
SANTOS
FRANCO

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

1 of 1 07/12/2023, 08:23


